搬入要項(印刷所の方へ)

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2024/7/7(日)埼玉県春日部市 ふれあいキューブにて開催させていただきます

「ルーネイトガーデン」「新月幼魔夜行 4 喰目」

搬入作業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

円滑な搬入作業の遂行のため、ご確認とご承知置きの程宜しくお願い申し上げます。

尚、本件に関して不明な点等御座いましたら、忌憚なく末尾お問い合わせ先までお問い合わせください。

■開催名義

・主催

東方 Project 大妖精オンリー同人誌即売会「ルーネイトガーデン」/主催：日進倉庫

東方 Project ルーミアオンリー同人誌即売会「新月幼魔夜行 4 喰目」/主催：幼魔夜行調査局

・開催日時 2024 年 7 月 7 日(日) 12:00-16:00

・開催場所 ふれあいキューブ(埼玉県春日部市南１丁目１−７) 多目的ホール A・B

https://www.kasukabehall.jp/index.html

■タイムスケジュール(予定)

10:30～11:45  サークル入場、チラシ・搬入受付、更衣室受付開始

12:00  即売会開場

場内混雑解消後(13:00 頃)  公式物販開始

14:00 頃 宅配便搬出受付開始

16:00  即売会閉会

16:15 頃  アフターイベント開始

16:30 更衣室閉鎖

17:00 完全撤収

※時刻は予定です。状況により、前後する場合がございます。

■搬入要項

◎宅配搬入
・発送は ヤマト運輸 宅急便 元払いのみ となります。その他の運送会社や発送方法は、不着や郵送事故の恐
れがありますので、利用しないでください。着払・代引は受取を拒否します。
・下記記載例に従い、発送する全ての荷物に伝票と宅配搬入識別表を記載してください。
・発送受付期間は 7/1(月)～7/6(土)です。遠方から発送の荷物は、期間内の余裕のある日程で発送してくださ
い。

■記載例

〇発送伝票

〇宅配搬入識別表

※宅配搬入識別表は本書添付のものをコピーして利用するか、以下からダウンロードしてご利用ください。

https://nissinwarehouse.com/del_info_240707/

依頼主欄は貴社の
情報を記載願います

お客様の電話番号

お客様の配置番号 お客様のサークル名

■宅配搬入識別表

◎直接搬入

・搬入について、当団体が用意する駐車場はございません。会場併設の有料駐車場または、周辺のコインパーキ
ングをご利用ください。
※会場駐車場は高さ制限があるため 2t アルミバン以上の進入はできません。
・当日受付にて、チラシ・搬入作業員証を申請してください。また、搬入作業中は作業員証を見えるように掲示してく
ださい。
・搬入時は下記、搬入経路図に従い入場頂きます様お願いいたします。

◎チラシ配布

・当イベントでは、サークル机上および、チラシ置き場にチラシを置くことが出来ます。費用は無料です。
・チラシは同人誌即売会、痛車に関連する内容のものに限ります。
・催事の宣伝チラシは"開催日時"、"会場"、"主催"、"連絡先"の記載が必須です。
・商品、サービスの販促チラシには"御社名(屋号・名称)"、"事業所所在地(EC 等オンラインサービスは当該サービ
スのページアドレス)"、"連絡先"の記載が必須です。
・X(旧 Twitter)などのアカウント ID は連絡先の記載がないものとみなします。

・当日受付にて、チラシ・搬入作業員証を申請してください。また、配布作業中は作業員証を見えるように掲示してく

ださい。

■搬入経路図

■場内配置図

チラシ置き場

搬入受付

■お問い合わせ

不明点などのお問い合わせは、貴社名、用件を添えて下記までご連絡願います。

日進倉庫 HP https://nissinwarehouse.com/

メール：  mail_nissin@nissinwarehouse.com

電話：  090-8560-4183(発信者番号の通知が必須です)

郵送：

〒362-0047

埼玉県上尾市今泉 1-1-3-101

日進倉庫 宛